Ad vs sup p3. An. Hoc est testimonium quod prohibuit iohannes. quod post me venit ante me factus est. **Cap. 7. Colla de dnica. Sab bato Inuitato.** Regem venturum dominum. **Sup noctur. An.** Dabit illi dominus sedem david patris sui et regnabit eternum. **v. Ex syo spe.**

Anno quinto **S. Luck.** decimo impij tiberij cesaris: procurate pontio pilato iudea: tetrarcha autem galilee herode: philippo autem frater eius tetrarcha ituree et traconitidis regionis. et lisania abiline tetrarcha: sub principibus sacerdotum anna et caypha: factum est verbum domini super Joannem zacharie filium in deserto. **Et reliq. Omel bti**

Redemptor Gregorij pape. nostri procurator quod tempore verbum predicacionis accepit: memorato romane rei publice principe: et iudee regionis designat. cum dicit. Anno quinto decimo impij tiberij cesaris: procurate poncio pilato iudea: tetrarcha autem galilee herode: philippo autem fratre eius tetrarcha ituree et traconitidis regionis. et lisania abiline tetrarcha: sub principibus sacerdotum anna et caypha. factum est verbum domini super Joannem zacharie filium in deserto. Quia enim illum predicare veniebat: qui ex iudea quidam et multos ex gentibus redempturus erat. **Tu aut. R. de bistor**

ria Clama. vel dnica si Clama non est imposita. Lectio scda.

Per regem gentium et principes iudeorum: predicacionis eius tempora designant. Quia autem gentilitas colligenda erat: et iudea pro culpa perfidie displicenda: ipsa quoque descriptio terreni principatus ostendit: quoniam in romana republica videri potuisse describitur: et in iudee regno pro quarta parte. plurimi principabantur. **Tu. Lectio. iij.**

Uoce etenim nostri redemptoris dicitur. Omne regnum in seipsum diuisum desolabitur. Liqueat ergo quod ad finem regni iudea puenerat. que tot regibus diuisa subiacebat. Aperte quoque non solum quibus sub regibus: sed etiam quibus sacerdotibus actum sit demonstrat: ut quia illum Joannes baptista predicaret qui simul rex et sacerdos existeret. Lucas euangelista predicacionis eius tempora pro regnum et sacerdotum designauit. **Tu. v. an laudes.** Egredietur dominus de loco sancto.

Rogamus vos pro **Caplin.** Raduetum domini nostri iesu christi et nostre congregacionis in idipsum. ut non cito moueamini a vobis sensu: neque tereami. neque pro spiritu. neque pro sermone. neque pro epistola tanquam pro nos missam. quasi instet dies domini. **Deo. v. Vox clamatis in deser. Sup Bnd. An.** Dis vallis implebitur et omnis mons et collis humiliabitur et videbit omnes